示性公告
2011-009 巨潮网

7 2011年4月16日 2010年年度股东大会决议 2011-010 巨潮网

8 2011年4月18日
关于举行2010年业绩网上说明会的

公告
2011-011 巨潮网

9 2011年4月23日 第一季度报告正文 2011-012 巨潮网

10 2011年5月10日 2010年度权益分派实施公告 2011-013 巨潮网

11 2011年6月24日 第二次董事会第五次会议决议 2011-014 巨潮网

12 2011年7月21日 关于安全生产事故的公告 2011-015 巨潮网

13 2011年8月6日 2011年度半年报摘要 2011-016 巨潮网

14 2011年8月16日 关于恢复生产的公告 2011-017 巨潮网

15 2011年9月2日 第二届董事会第七次会议决议 2011-018 巨潮网

16 2011年9月2日 关于董事、总经理辞职的公告 2011-019 巨潮网

17 2011年9月5日 关于限售股上市流通的公告 2011-017 巨潮网

18 2011年9月5日 关于运送三氧化硫罐车泄露的公告 2011-020 巨潮网

 2011年10月14日 关于2011年前三季度业绩预告 2011-020 巨潮网

 2011年10月22日 2011年三季度报告正文 2011-021 巨潮网

关于建设年产16000吨间氨基苯磺

酸及改造原年产1200吨生产线项目

的可行性分析报告

2011-022 巨潮网

  第二届董事会第九次会议决议 2011-023 巨潮网

  第二届监事会第六次会议决议 2011-024 巨潮网

  关于部分超募资金使用的公告 2011-025 巨潮网

关于召开2012年第一次临时股东大

会的通知
2011-026 巨潮网

   河北建新化工股份有限公司   2011年年度报告

 36

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

50,000,000 74.74%   50,000,000 -5,500,000 44,500,000 94,500,000 70.63%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
45,000,000 67.26%   45,000,000  45,000,000 90,000,000 67.26%

其中：境

内非国有

法人持股

境内自然

人持股
45,000,000 67.26%   45,000,000  45,000,000 90,000,000 67.26%

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

5、高管股

份
5,000,000 7.47%   5,000,000 -5,500,000 -500,000 4,500,000 3.36%

二、无限

售条件股

份

16,900,000 25.26%   16,900,000 5,500,000 22,400,000 39,300,000 29.37%

1、人民币

普通股
16,900,000 25.26%   16,900,000 5,500,000 22,400,000 39,300,000 29.37%

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
66,900,000 100.00%   66,900,000 0 66,900,000 133,800,000 100.00%

   河北建新化工股份有限公司   2011年年度报告

 37

2、限售股份变动情况表

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

朱守琛 27,000,000 0 27,000,000 54,000,000
IPO 发行锁

股承诺

2013年 8月

30日

徐光武 4,500,000 0 4,500,000 9,000,000
IPO 发行锁

股承诺

2013年 8月

30日

朱泽瑞 4,500,000 0 4,500,000 9,000,000
IPO 发行锁

股承诺

2013年 8月

30日

黄吉琴 3,500,000 0 3,500,000 7,000,000
IPO 发行锁

股承诺

2013年 8月

30日

黄吉芬 2,500,000 0 2,500,000 5,000,000
IPO 发行锁

股承诺

2013年 8月

30日

崔克云 2,000,000 0 2,000,000 4,000,000
IPO 发行锁

股承诺

2013年 8月

30日

刘凤旭 2,000,000 1,000,000 2,000,000 3,000,000

IPO 发行锁

股承诺、高

管锁定股

任职期内执

行董监高限

售规定

陈德金 1,000,000 2,000,000 1,000,000 0
IPO 发行锁

股承诺

2011年 9月

7日

陈学为 1,000,000 500,000 1,000,000 1,500,000

IPO 发行锁

股承诺、高

管锁定股

任职期内执

行董监高限

售规定

李振槐 1,000,000 2,000,000 1,000,000 0
IPO 发行锁

股承诺

2011年 9月

7日

朱秀全 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000
IPO 发行锁

股承诺

2013年 8月

30日

合计 50,000,000 5,500,000 50,000,000 94,500,000 － －

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍

2011年末股东总数  4,601
本年度报告公布日前一个

月末股东总数
4,946

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

朱守琛 境内自然人 40.36% 54,000,000 54,000,000

徐光武 境内自然人 6.73% 9,000,000 9,000,000

朱泽瑞 境内自然人 6.73% 9,000,000 9,000,000

黄吉琴 境内自然人 5.23% 7,000,000 7,000,000

黄吉芬 境内自然人 3.74% 5,000,000 5,000,000

崔克云 境内自然人 2.99% 4,000,000 4,000,000

刘凤旭 境内自然人 2.99% 4,000,000 3,000,000

中国银行－银华优质

增长股票型证券投资

基金

境内非国有

法人
1.78% 2,388,203 0

陈德金 境内自然人 1.49% 2,000,000 0

陈学为 境内自然人 1.49% 2,000,000 1,500,000

   前 10名无限售条件股东持股情况